
Praktický průvodce diabetika pro opatrovatele
vašeho miláčka

KDE NÁS MŮŽETE KONTAKTOVAT

URGENTNÍ KONTAKTY

Důležité informace pro toho, kdo se bude
starat o vašeho miláčka diabetika po dobu vaší nepřítomnosti.

Jméno: 

Diabetikem od:

Adresa:

Telefon:

let měsíců

Věk:

Adresa přechodného pobytu:

Náš telefon:

Další kontaktní osoba, když se nám nedovoláte: Telefon:

Veterinární lékař:

Adresa pracoviště:

Telefon:

Kontakt na pohotovost:

V případě podezření na hypoglykémii, okamžitě podejte trochu glukózového prášku rozpuštěného ve vodě.

Pokud už zvíře nemůže polykat, vtírejte mu takto připravený sirup do dásní.

Okamžitě volejte veterináře!

KONTAKTUJTE VETERINÁŘE, POKUD POZORUJETE TYTO PŘÍZNAKY
Mohou být prvním signálem hypoglykémie, což je život ohrožující stav!

Pokračování na zadní straně

• Slabost
• Změna v chování
• Úzkost

• Deprese
• Svalový třes
• Křeče

ÚDAJE O ZVÍŘETI

www.petdiabetes.cz  www.zdrave-zvire.cz



INJEKCE INZULINU

KRMENÍ

DENNÍ RUTINA NAŠEHO ZVÍŘETE

FYZICKÁ ZÁTĚŽ

Podej inzulin v: a v:

Dávka:

Místo injekce:

Typ aktivity: Četnost:

Čemu se vyhnout:Intenzita zátěže:

DALŠÍ INFORMACE

Krmit před podáním inzulinu!

První dávka krmiva (před první aplikací inzulinu)

Druhá dávka krmiva (před druhou aplikací inzulinu)

Čas:

Další krmení:

Množství:

Čas: Množství:

www.petdiabetes.cz

 www.zdrave-zvire.cz


